

Svar på fullmäktigemotion (pausutrymme för taxichaufförer)

109/14.01.00/2016, 61/00.02.00/2016

STF 13.06.2016 § 37

Mer information:

Lennart Långström, projektingenjör för kommuntekniken, tfn 09 5056 387
fornamn.efternamn@grankulla.fi

Ledamot Fellman m.fl., sammanlagt 8 fullmäktigeledamöter, inlämnade 14.3.2016 en fullmäktigemotion där de föreslår att staden utreder möjligheten att finna ett utrymme kring centrum av Grankulla där taxichaufförer kan vila. Motionen delas ut som **bakgrundsmaterial**.

Enligt motionen är ett pausutrymme en förutsättning för långsiktig planering av taxiverksamheten och tillgången på taxibilar i en stad vars invånarprofil i fråga om såväl åldersstrukturen som invånarnas fysiska funktionsförmåga ideligen kräver tillgång till taxibilar.

Närings-, trafik- och miljöcentralen i Nyland fastställer årligen de kommunvisa maximiantalen för taxitillstånd. Maximiantalet taxitillstånd i städerna Esbo och Grankulla fastställdes 26.2.2015 till 384 tillstånd så att 336 är för personbilar och 48 för tillgängliga (rullstolsanpassade) taxibilar.

Olika applikationer för beställning av taxi utvecklas snabbt och blir allt vanligare, kunder hejdar allt oftare en ledig taxi på gatan, och det är rätt allmänt att t.o.m. stora taxistationer saknar pausrum. Chaufförerna håller vid behov paus vid rutten mellan beställningarna, t.ex. på en servicestation. Uudenmaan Taksiryttäjät ry har vid förfrågan meddelat att det för närvarande inte råder något särskilt behov av ett traditionellt pausutrymme i Grankulla.

Grankulla har ändå i sin markanvändning gjort en reservering för ett sådant behov. Vid planläggningen av kvarter 113 i Centrum 2-området har staden placerat taxistationen på den gamla platsen inom Grankulla stationsområde, med en reservering för ett pausrum i kontorsbyggnaden intill stationen (**bakgrundsmaterial**). Denna kontorsbyggnad har dock hittills inte byggts. Markägaren är VR-Yhtymä. Det är inte fråga om ett kommunalt byggprojekt.

STS:

Fullmäktige antecknar det ovan sagda för kännedom som svar på ledamot Fellmans m.fl. fullmäktigemotion om pausutrymme för taxichaufförer och konstaterar samtidigt att motionen är slutbehandlad.

Beslut:

Beslutsförslaget godkändes.